METOJUKA PA3BOJA I'OBOPA |
Jyncku ucnutau pok 2020.

— PCAOBHU CTYACHTHU, UCITUT —

HcnuT cy mooKuiIm:
1. JoBanoBuh HeBena
2. JosanoBuh Coduja
3. Canmuky Cabuna
4. Anexkcuh Tamapa
I'p6ymnh JoBana
Mapkosuh Anhemna
babuh [lanujena
Bunkuh Jlanuna
Jomuh Omra
10. BpajkoBcku Tamapa
11. Jertuh Ama
12. HakujeBcku Bama
13. BesboBuh Anuna

© oo NG

HUcnour CYy YyCJIOBHO HOJ'IO)KI/IJII/II]'

1. KaneranoBuh Anekcanapa
2. 3natanoBuh Kartapuna

3. Huxonuh Anekcanmpa

4. Tlepuh Jacmuna

Ha ycmenu ucnut ce no3uBajy:
1. bennepah Ucumopa
Byuxosuh Jenena
Jonuecku Mapuna
Cxopuh Cynuwniia
CrousskoBuh Coduja
TpajkoBcku 3opana

© s LN

VYBun y pagose obaBuhemo y nonenespak 20. jyna y 8 yacosa y yuronunu 22. Ymuc oreHa he

1100/2017
1049/2017
1071/2017
1025/2017
1084/2017
1086/2017
1051/2017
1011/2017
1054/2017
1095/2016
1113/2017
1050/2017
1073/2016

1126/2011
1133/2017
1032/2017
1038/2017

1022/2014
1102/2016
1053/2016
1115/2017
1018/2017
1036/2017

97 moena 10 (mecer)
91 moen 10 (mecer)
84 moena 9 (neBer)
83 moeHa 9 (meBer)
81 moen 9 (neser)
75 noeHa 8 (ocam)
74 moena 8 (ocam)
74 moeHa 8 (ocam)
74 moeHa 8 (ocam)
72 moeHa 8 (ocam)
71 moen 8 (ocam)
71 noen 8 (ocam)
68 moeHa 7 (cenam)

34 nmoeHa

32 noeHa

32 noeHa

27 noeHa

novetn y 8, 45 yacoBa, a yCMEHH HCTIUT Y 9 yacoBa y UCTO] YIMOHHUIIH.

beorpan,
17. jyn 2020.

! CTyieHTH KOjU CY YCIIOBHO HOJI0XMJIM HCIIUT OJIrOBapajy CaMo Ha IIETO M IIECTO NUTAE, 10K UM C€ IIPBa YeTUPU

Bnanumup Bykomanosuh Pacreropar

Jlona CrojanoBuh

Ipu3Hajy ca 6pojeM IoeHa KOji Cy OBOM IIPHIIMKOM 3aCITy>KHITH.



